
 
 

 
 

Pressmeddelande 
 
 
 
 
Aura levererar gatubelysning till Karlskrona kommun 
 
Belysningsföretaget Aura, med utveckling, produktion och kundtjänst i Karlskrona, 
har fått i uppdrag av Karlskrona kommun att leverera Long Life-ljuskällor till 
gatubelysningen. Lamporna har en garanterad livslängd på 12 år och ger generellt 
sätt besparingar i underhållskostnaderna som är större än själva investeringen i 
ljuskällor, samtidigt som miljöpåverkan minimeras.  
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som håller minst tre gånger så länge som 
standardprodukterna på marknaden. Det sparar både pengar och miljön, eftersom bara en 
tredjedel av bytena behöver genomföras. Miljöpåverkan minskar med två tredjedelar när det 
gäller produktion, transporter, avfall etc. 
 
Det framtidsinriktade miljöarbetet har hög prioritet i Karlskrona kommun och kommunen är 
medlem i Föreningen Sveriges Ekokommuner. För gatubelysningen har de valt att köpa 
Auras högtrycksnatriumlampor i Long Life-version. Lamporna har en garanterad livslängd på 
12 år, vilket gör att underhållskostnaderna och miljöpåverkan minskar dramatiskt. 
Utbyteskostnaderna för belysning vid mycket trafikerade vägar är höga. 
 

– Det är extra roligt att Karlskrona kommun, som är mycket miljömedvetna, har valt 
våra Aura Sodinette Long Life för gatubelysningen. Speciellt då vi har vår bakgrund i 
Karlskrona, säger Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB.  

 
 
 
Stockholm 28 oktober 2008  
 
Aura Light International AB 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40, 
martin.malmros@auralight.com 
Gunilla Danström, kommunikationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29, 
gunilla.danstrom@auralight.com 
 
 
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som garanterat håller tre gånger längre än standardprodukterna på 
marknaden, vilket sparar både pengar och miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet 
Lumalampan, och Long Life-lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan 
utveckling, produktion och kundservice finns i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, 
England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, Norge, Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela 
världen. Kunderna finns huvudsakligen inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har cirka 200 
anställda och omsätter cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 

http://www.auralight.com/
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